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第54回 愛知県社会人水泳競技大会

会場：日本ガイシアリーナ(50m)
期日：2024年8月25日(日)          

No.22 男子 4×50m フリーリレー        タイムレース決勝

≪ 男子一般 ≫
チーム名 水路   時  間

1 1/ 5   1:39.96ＴＯＹＯＴＡーB
    25.00    48.61  1:14.50

    23.61
    25.89
    25.46

1
2
3
4

小林　夢翔      大2
竹野　友貴      大3
中山　　豪
林　　佑樹

    25.00 

2 1/ 4   1:40.64ＴＯＹＯＴＡーA
    25.54    50.88  1:14.44

    25.34
    23.56
    26.20

1
2
3
4

成瀬　叶来      大3
中島　庸介
福田　　渓
南　　昌志

    25.54 

3 1/ 3   1:41.23ＴＯＹＯＴＡーC
    25.39    49.91  1:15.87

    24.52
    25.96
    25.36

1
2
3
4

佐藤　　陽
池田雄太郎
髙野　将汰
河合　諒哉

    25.39 

4 1/ 6   1:47.14デンソー
    25.83    50.81  1:20.07

    24.98
    29.26
    27.07

1
2
3
4

篠田　北斗
春日井雄也
三橋　徹也
小川　北翔

    25.83 

5 1/ 2   1:52.89ＪＲ東海
    29.32    58.09  1:22.41

    28.77
    24.32
    30.48

1
2
3
4

河邉　俊明
今松　泰紀
竹村　和博
三浦　寛顕

    29.32 

6 1/ 7   1:55.96豊田通商
    27.64    55.77  1:23.41

    28.13
    27.64
    32.55

1
2
3
4

小林　達矢
鈴木　浩平
三口　将宏
梶原　達也

    27.64 

出力日時： 8月25日 15:34


